

様式第6号(その2)

収 支 報 告 書

会派名または議員氏名
木田 伸幸

1 収 入

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	政務活動費交付金	960,000	
2	そ の 他	0	預金利子等
	合 計	960,000	

2 支 出

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	調 査 研 究 費	0	
2	研 修 費	141,000	
3	広 報 費	394,407	
4	広 聴 費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会 議 費	0	
7	資 料 作 成 費	34,403	
8	資 料 購 入 費	48,400	
9	人 件 費	156,000	
10	情報通信・交通費	167,046	
11	事 務 所 費	12,650	
	合 計	953,906	

3 残 額

6,094 円

木田 伸幸

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コ ー ド	2	項 目 名	研修費
-------------	---	-------------	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
201	10月2日	大阪公立大学 入学料		141,000	141,000	

木田 伸幸

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コ ー ド	3	項 目 名	広報費
-------------	---	-------------	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
18	9月30日	市政報告書作成費		41,250	41,250	
301	2月26日	市政報告書作成費		94,875	136,125	
302	3月5日	市政報告書 配布費		75,957	212,082	
303	3月20日	市政報告書 印刷配布費		76,725	288,807	
304	3月28日	市政報告書 作成印刷配布費		105,600	394,407	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	7	項目名	資料作成費
-----	---	-----	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
101	4月27日	office365(4月利用分)		1,251	1,251	
102	5月29日	office365(5月利用分)		1,399	2,650	
103	6月27日	office365(6月利用分)		1,547	4,197	
5	7月27日	office365(7月利用分)		1,431	5,628	
13	8月28日	office365(8月利用分)		1,431	7,059	
15	9月17日	事務用品代金		3,217	10,276	
17	9月27日	office365(9月利用分)		1,431	11,707	
202	10月27日	office365(10月利用分)		1,431	13,138	
203	11月27日	office365(11月利用分)		1,431	14,569	
204	12月5日	事務用品代		1,539	16,108	
205	12月27日	office365(12月利用分)		1,431	17,539	
305	1月18日	コピー用紙		4,879	22,418	
306	1月25日	事務用品代		3,141	25,559	
307	1月29日	office365(1月利用分)		1,431	26,990	
308	2月27日	office365(2月利用分)		1,431	28,421	
309	3月5日	事務用品代		3,460	31,881	
310	3月16日	事務用品代		1,091	32,972	
311	3月27日	office365(3月利用分)		1,431	34,403	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	8	項目名	資料購入費
-----	---	-----	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
104	4月27日	新聞購読料 4月分		4,400	4,400	
105	5月24日	新聞購読料5月分		4,400	8,800	
106	6月27日	新聞購読料 6月分		4,400	13,200	
6	7月25日	新聞購読料(7月分)		4,400	17,600	
19	9月30日	新聞購読料(9月分)		4,400	22,000	
206	10月26日	新聞購読料(10月分)		4,400	26,400	
207	11月27日	新聞購読料(11月分)		4,400	30,800	
208	12月27日	新聞購読料(12月分)		4,400	35,200	
312	1月29日	新聞購読料(1月分)		4,400	39,600	
313	2月28日	新聞購読料(2月分)		4,400	44,000	
314	3月27日	新聞購読料(3月分)		4,400	48,400	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コ ー ド	9	項 目 名	人件費
-------------	---	-------------	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
107	4月15日	政務活動補助費用		12,000	12,000	
108	4月29日	政務活動補助費用		12,000	24,000	
109	5月6日	政務活動補助費用		12,000	36,000	
110	5月20日	政務活動補助費用		12,000	48,000	
111	6月24日	政務活動補助費用		12,000	60,000	
4	7月22日	政務活動補助費		12,000	72,000	
209	11月7日	政務調査活動補助		12,000	84,000	
315	1月13日	政務調査活動補助		12,000	96,000	
316	1月27日	政務調査活動補助		12,000	108,000	
317	2月10日	政務調査活動補助		12,000	120,000	
318	2月24日	政務調査活動補助		12,000	132,000	
319	3月1日	政務調査活動補助		12,000	144,000	
320	3月23日	政務調査活動補助		12,000	156,000	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	10	項目名	情報通信・交通費
-----	----	-----	----------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
112	4月24日	ガソリン代		3,120	3,120	
113	5月4日	ガソリン代		3,202	6,322	
114	5月12日	ガソリン代		3,450	9,772	
115	5月21日	ガソリン代		3,675	13,447	
116	6月6日	ガソリン代		3,187	16,634	
117	6月19日	ガソリン代		3,450	20,084	
118	6月26日	ガソリン代		3,975	24,059	
3	7月10日	携帯電話代金(4月分)		2,593	26,652	
1	7月12日	ガソリン代		4,050	30,702	
2	7月17日	ガソリン代		4,275	34,977	
7	7月26日	ガソリン代		3,300	38,277	
8	8月2日	ガソリン代		4,200	42,477	
9	8月10日	携帯電話代金(5月分)		2,900	45,377	
10	8月10日	ガソリン代		3,900	49,277	
11	8月21日	ガソリン代		3,712	52,989	
12	8月26日	ガソリン代		5,925	58,914	
14	9月10日	ガソリン代		4,425	63,339	
16	9月11日	携帯電話代金(6月分)		3,000	66,339	
210	10月3日	ガソリン代		3,450	69,789	
211	10月5日	ガソリン代		4,762	74,551	
212	10月10日	携帯電話利用料(7月分)		4,485	79,036	
213	10月31日	ガソリン代		2,550	81,586	
214	11月10日	ガソリン代		1,710	83,296	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
215	11月10日	携帯電話利用料(8月分)		3,991	87,287	
216	11月20日	ガソリン代		5,287	92,574	
217	11月22日	ガソリン代		3,675	96,249	
218	12月11日	携帯電話利用料(9月分)		4,831	101,080	
219	12月18日	ガソリン代		3,337	104,417	
220	12月27日	ガソリン代		3,675	108,092	
321	1月5日	ガソリン代		3,262	111,354	
322	1月10日	携帯電話利用料(10月分)		4,875	116,229	
323	1月12日	ガソリン代		4,537	120,766	
324	1月26日	ガソリン代		3,712	124,478	
325	2月9日	ガソリン代		3,862	128,340	
326	2月13日	携帯電話利用料(11月分)		4,881	133,221	
327	2月29日	ガソリン代		3,112	136,333	
328	3月3日	ガソリン代		3,652	139,985	
329	3月11日	携帯電話利用料(12月分)		4,799	144,784	
330	3月25日	ガソリン代		3,450	148,234	
331	3月30日	ガソリン代		4,387	152,621	
332	4月10日	携帯電話利用料(1月分)		4,804	157,425	
333	5月10日	携帯電話利用料(2月分)		4,813	162,238	
334	6月10日	携帯電話利用料(3月分)		4,808	167,046	

木田 伸幸

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コ ー ド	11	項 目 名	事務所費
-------------	----	-------------	------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
221	10月18日	コピー機修理代金		12,650	12,650	